

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE ARAXÁ COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS

RESOLUÇÃO COLEGIADO - 001/19, 11 de fevereiro de 2019

Homologar a Colação de Grau em Sessão Extraordinária.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS — UNIDADE ARAXÁ, *ad referendum* e no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, e tendo em vista a urgência de Colação de Grau de alunos do curso de Engenharia de Minas que foram aprovados no curso de Mestrado em Engenharia Mineral da Universidade Federal de Ouro Preto,

RESOLVE:

Art. 1º: Homologar a Colação de Grau em Sessão Extraordinária dos discentes: Mariana Paula Rossini de Oliveira (matrícula 201324540249), Pablo Augusto Reis Batista (matrícula 201324540265) e Breno Heleno Ferreira Silva (matrícula 201414540159).

Art. 2º: Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. MSc. Fernando Brandão Rodrigues da Silva Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas